PROFISSIONAL NO QUADRO PARA ATENDER A DEMANDA, DAÍ POR QUE DA 
CONTRATAÇÃO ATÉ QUE SE REALIZE CONCURSO OU PROCESSO SELETIVO, VALOR 
GLOBAL DE R$	 6.868,80	 (SEIS	MIL,	 OITOCENTOS	 E	 SE	 SESSENTA	 E	 OITO	 REAIS	 E	
OITENTA	 CENTAVOS), E MENSAL O VALOR DE R$	 1.144,80	 (UM	 MIL,	 CENTO	 E	
QUARENTA	 E	 QUATRO	 REAIS	 E	 OITENTA	 CENTAVOS)	 VIGÊNCIA:	 03/07/2018	 À	
31/12/2018,	KELLY MACIEL DE CARVALHO -GESTORA DO FUNDO M. DE SAÚDE.